lis facio. Quum non multo abhinc tempore, te be- 
nevole adiuvante, a Nicephoro oeconomo totam par- 
tem, quam Romanus e domibus tuis quondam mer- 
catus fuit, emissem, tradens ei tantum octo numi- 

smata, nam totidem alia (Romanus) tibi tradidit, ut 
orares pro eius mortuis, prout patet ex instrumento 
inter nos inito; eamdem partem ope tua et tali pre- 
tio mihi venditam iterum tibi vendo , non numi- 

smata, sed tres libros, eosque pro quatuor numisma- 

tis accipiens ; reliqui enim tibi alia quatuor numi- 
smata pro egregia tua in me voluntate et beneficen- 

tia. Et do tibi ab hac die facultatem, qua patet te 
posse vendere hanc partem , quam emi , donare , 

permutare , relinquere successoribus et heredibus 

tuis , et alia omnia facere quae tibi visa fuerint. 
Et ut haec tibi facere liceat, tradidi (tibi) emptio- 
nis quoque meae chartulam; quam habens, nec tu 
aliquam requisitionem numismatum, quae benevole 
tibi reliqui , nec rursus ego trium librorum, quos 

mihi dedisti, ablationem verituri erimus. Haec enim 

conventio deliberate inter nos est inita: quamobrem 
tu quidem ab hac die, quod tibi videtur de re a 

te rite empta, itemque ego de libris mihi datis fa- 

ciemus. Sic a praesenti die vendidi tibi parten: in- 
tegram eodem modo quo Nicephorus oeconomus e 

domibus tuis interventu tuo vendidit, dans tibi ir- 
revocabilem potestatem. Si quando conabor ( eam ) 
auferre criminatione vel machinatione, nec adversa- 

rium, et successorem meum, et detentorem, et omnem 

hominem, qui sit ex parte eius qui mihi vendidit, 

(eam) eripere volentem omnino avertam, exiens te, 
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ρους τοῦ πράσαντός μοι. ἀφελεῖν ϑέλοντα πελείως 

χαταπαύσω. λυτρούμενος σέ τε καὶ κληρονόμους xal 

διαδόχους τοὺς σοὺς κακίας αὐτοῦ. ὀχλήσεως. ἐγκλή- 

σεως. ζυμίας καὶ πάσης ἄλλης ἐπιπτούσης ἐπηρείας 

Wo. πρῶτον μὲν μαχητὴν τὸν Sov ἐπισπάσωμαι ἔπειτα 

δὲ καὶ τὴν ἀρὰν τῶν ἁγίων τριακοσίων δέκα καὶ ὁχτώ 
πατρῶν κληρώσωμαι" εἶτα καὶ πρὸς σὲ καὶ πρὸς τοὺς 
κατὰ σὲ διαδόχους, νομίσματα τριακοντα εξ΄. καταυά- 
λω" καὶ πρὸς τὸ υασιλικὸν υεστίαριον ἄλλα τοσαῦτα" 
εἶτα σὺν πᾶσι τοῖς μετ ἐμὲ. ἀσάλευτον εἰς ἀεὶ καὶ 
ἑδραῖον τὸ ἔγγραφον τοῦτο τῆς πράσεως, διατηρήσω" 
o xal ἐγράφη ἐμοῦ ἀξιώσει χειρὶ ἰώαννου τοῦ xovp- 
κούσιου. μηνὶ νουεμυρίω. ινδικσιωνος γ᾽. ἔτους «Φνγη. 
“παρουσία μαρτύρων. 
Ἢ σπανχαλος vios νικόλαου καΐα μαρτυρον ὑπέγραψα. 
T βάρδας Diis λέοντος τοῦ αὐαρου παραχληϑης», 

μαρτυρῶ διὰ τοῦ σταυρου. τὸ γὰρ ὕφος. διὰ τοῦ νο- 
ταρίου. 
T wepmyopros vios υασηλήου μαῤτιρον ὑπεγραψα. 
T υυζανσιος ἐλέω ϑεου πρεσυυτερος uaprup ὑπεγρα- 

ψα δια χειρὶ. 
T SsoQavns vios λέοντος ἀρχηπρεσυυτεέρου Maprup 

ὑπεγραψα. iue XE. 07 

(Ex originali membrana Archivi Casinensis — n.9 19.) . 

et heredes et successores tuos ab ipsorum impro- 
bitate , molestia, accusatione , damno et omni alia 

superveniente iniuria, primum quidem infensum Deum 

experiar, et deinceps maledictionem tercentorum de- 

cem et octo sanctorum Patrum sortiar,tum tibi tuisque 

successoribus numismata sex et triginta, totidemque 
alia Imperiali Vestiario solvam. Deinde cum omnibus 

qui post me fuerint inconcussum semper et stabile iu- 
strumentum hoc venditionis servabo,quod rogatu meo 
scriptum est manu loannis Curcusii, mense novem- 
bri, indictione tertia, anno 6558, coram testibus. 

T Pancalus filius Nicolai Caia testis subscripsi. 

T Bardas filius Leonis filii Avari rogatus , testis 
per erucem subscripsi, nam verba per notarium. 

T Gregorius filius Basilii testis subscripsi. 

T Byzantius misericordia Dei presbyter testis sub- 
scripsi propria manu. 

T Theophanes filius Leonis Archipresbyteri testis 
subscripsi propria manu. 

XXXVII. 

1050 — Mense Ianuario 16 — Indict. III. 

Lucas frater defuncti Theodori praefecti monasterii de Zosimo cedit eiusdem monasterii praefecturam Theophylacto 
pres»ytero, cum. id munus ad. ipsum pertineat ex fratris ipsius Lucae testamento. 

T ciyvov χειρος λοὐχὰς αδέλφος τοῦ μακαριωτατου 

ϑεοδορον χα ἡ γουμέγου μονὺὴς σου ζωσήμου" Ἕν ονο- 
ματι ToU πώτρος καὶ τοῦ υἱου καὶ τοῦ ἁγίου πνευμα- 
σος, τῆς τρισὑποστῶτου ϑεότιτος καὶ ἀδιαϊρέτου τπρια- 
δὸς iv ὦ πέποιϑα καὶ πιστεύω xal τὴν ἐλπίδα ἔχω 
καὶ πὰς χριστιἀνός, καὶ δια πρεσβειας τῆς ὑπερευλο- 

γγμένης δεσποίνης ἡμῶν ϑεοτοχου καὶ τὼν ἀγίων ἀρ- 
χαγγέλων καὶ ἀγγέλων προφητῶν ἀποστόλων μαρ- 
τύρων καὶ δικαίων Ἱξραρχῶν ὁσίων καὶ διὰ τῆς ἀντι- 
λήψεως τοῦ χρωταιου καὶ ἀγιου ἡμῶν υασίλεως καὶ 
ἀγιωτώτου καὶ πανευφήμου ἡγουμενικοῦ ἡμῶν πα- 
τριάρχου καὶ τοῦ πὰνευφήμου καὶ εὐλανεστατου καὶ 
ἀγιωτάτου ὑπισχώπου ἡμῶν μηχαηλ, σύναξις γέγω- 

T Signum manus Lucae fratris Theodori praefe- 
cli monasterii de Zosimo felicissimae memoriae. In 
nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Trinae 
Deitatis ac Individuae Trinitatis, in qua confido et 

credo et spem habeo, sicut et omnes Christiani, et 

per intercessionem benedictae Dominae nostrae Dei- 
parae, et sanctorum Archangelorum et Angelorum, 
Prophetarum, Apostolorum, Martyrum et lustorum, 

Hierarcharum , Sauctorum , et sub protectione po- 
tentis et sancti nostri Imperatoris, et sanctissimi ac